平成 26年２月

各位

熊本日日新聞社 広告局営業部

広告整理部

タウンパケットの掲載料金変更について

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申しあげます。

 タウンパケットも皆様のご協力をいただき朝刊広告として認知されてきました。しかし、

申し込み受付時にメッセージと営業の区別がつきにくく判断に苦慮されているケースがあ

るかと思います。今回、料金適用の基準を明確にして下記基準にて運用していきたいと存じ

ますのでよろしくお願いいたします。また、ペット料金は必要事項表示の関係から格安にし

ていましたが、最低行数と料金変更をさせていただきますので、こちらの方もご対応いただ

きますようお願いいたします。

謹白

記

一般料金／メッセージ料金の適用基準

（料金適用は原則として順次行ってまいります）

◆メッセージ料金

 個人および個人に近いレベルで非業務的に単発的に発信する情報。

 ＜例＞誕生日おめでとう、犬猫差し上げます、犬を捜しています、クラス会・学年同窓会

開催など

◆一般料金

 企業、官公庁、公的機関、福祉団体、NPO、任意団体など、個人または個人レベルではな

い団体が発信する情報。

 なお、間接的に営業につながる無料イベント（相談会、セミナー、講演、説明会、展示会）

は一般料金とします。

◆ペット営業料金

 最低行数＝５行

掲載料金＝５行で 9,000円（通常一般広告より２行分割安になります）＋消費税

     （税込 9,900円）

追加料金＝１行につき 3,000円＋消費税

     （税込 3,300円）

写真料金＝2,000円（現状通り）＋消費税

     （税込 2,200円）

※ご不明な点は、広告整理部までお問い合わせください。

以上

 ●お問い合わせ先

 熊本日日新聞 広告局広告整理部

電話０９６（３６１）３２３３